Ofício nº 546/2016 – GP/SEC

Sorriso, 06 de julho de 2016.

Ao Senhor
LAÉRCIO BIANCHINI
Nesta.

Assunto: Encaminha documentos requeridos.

Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos os documentos solicitados através do Ofício nº 01/2016-LB, conforme segue:

· Declaração de Tempo de Contribuição para fins de obtenção de benefício junto ao INSS;
· Portarias de Nomeação e Exoneração dos cargos exercidos neste órgão em ordem cronológica;
· Ficha Financeira com a base de contribuições previdenciárias.

Informamos que por se tratarem de nomeações para cargos comissionados, não existem neste órgão Termos de Rescisão de Contrato de Trabalho e Contratos por Tempo Determinado.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]
FÁBIO GAVASSO
Presidente